
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/134/2012 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/100/2012 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26 stycznia 2012r.  

w przedmiocie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, 

odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej  

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku  

z art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 

149, poz. 887 ze zm.)  

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W §3 uchwały z dnia 26 stycznia 2012 r. nr XVIII/100/2012 dodaje się ustęp  

5 w następującym brzmieniu: W przypadku, gdy ustalona na zasadach opisanych w § 3 opłata prowadzić 

będzie do sytuacji, w której po jej wniesieniu dochód na osobę w rodzinie będzie niższy niż 40 % minimalnego 

wynagrodzenia, Starosta odstąpi od ustalenia opłaty w wysokości, w której do dyspozycji zobowiązanego 

pozostanie 40 % minimalnego wynagrodzenia brutto (określonego w odrębnych przepisach prawa) na osobę 

w rodzinie.  

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Mamok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2012 r.

Poz. 3808


		2012-09-27T14:14:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




